כבוד השופט עלאא מסארווה בפני
מאשימה: בעניין:
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עוה"ד תום קובצ'י
נגד
אורי נבו הנאשם:
ע"י ב"כ עוה"ד טלי חזום

גזר דין

1. הנאשם, עורך דין במקצועו, הורשע, לאחר ניהול הוכחות, בהכרעת דין מנומקת, בשני אישומים, לפי עבירות של **גניבה בידי מורשה**, לפי סעיף 393(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. בשני האישומים, מדובר ביחסים בזיקה לעובדה שהנאשם עורך דין שייצג את המתלוננים בעבר או באותה תקופה, והחזיק בכספים השייכים להם בנאמנות.

2. האישום הראשון מתייחס לגניבה בסך כולל של כ- 370,000 ₪ והאישום השני מתייחס למתלונן אחר, בסכום נמוך של כ- 40,000 ₪.

האישום הראשון מתייחס למתלונן יריב אמויאל, לקוחו לשעבר של הנאשם.

- **בכרטיס אשראי** - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il
- **מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000**
- **במזומן בכל סניף של בנק הדואר** - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור לבית משפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ה שבט תשפ"ד, 04 פברואר 2024, במעמד הצדדים.